Форма: Приказ о назначении ответственного за ведение трудовых книжек (образец заполнения)
(Подготовлен специалистами Кон...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.09.2022

Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"
(ООО "Ppt.ru")

ПРИКАЗ

	24.07.2022
	N 37

г. Санкт-Петербург

О назначении лиц, ответственных
за ведение, хранение, учет и выдачу трудовых книжек

Во исполнение п. 42 Порядка ведения и хранения трудовых книжек, утвержденного Приказом Минтруда России от 19.05.2021 N 320н,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить специалиста по кадровому делопроизводству Викторову В.В. ответственной за ведение, хранение, учет и выдачу трудовых книжек работников.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Маркову Е.Н.

Директор                                   Петров            П. П. Петров

С приказом ознакомлены:

начальник отдела кадров                    Маркова            Е.Н. Маркова

специалист по кадровому делопроизводству   Викторова           В.В. Викторова
[bookmark: _GoBack]

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2